
    
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

APPROVAZIONE ATTI 1 PREMIO PER LA MIGLIORE TESI DI LAUREA MAGISTRALE IN CAMPO DI 
RICERCA SPERIMENTALE IN MEMORIA DEL PROF. GIUSEPPE DELLACASA PER L’A.A. 2018/19 
(EDIZIONE 2020) 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

VISTO il Bando D.D. 257 del 21/01/2021 -  rep. 18/2021;  

VISTO il decreto di nomina della commissione D.D. Rep. 87/2021, Prot. N. 822 del 

22/02/2021; 

VISTO                  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

ESAMINATO         il verbale della Commissione redatto in data 1/3/2021; 

VALUTATO           ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione del verbale e della graduatoria relativa al bando di concorso per 

l'assegnazione del premio migliore tesi di laurea: 

 

Graduatoria 

 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

1 20 
BRENTAZZOLI 
Francesca 

Biologia 16/04/2020 

2 19 
DEFRANCHI 
Enrico 

Biologia 16/04/2020 

2 19 
NUCERA 
Alessandro 

Scienze 
Chimiche 

25/10/2019 

2 19 VALLINO Letizia Biologia 18/07/2019 



    
 

 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

5 18 
CAVALLO 
Lorenza 

Biologia 18/07/2019 

6 17 
ANTONIOTTI 
Valentina 

Biologia 17/07/2019 

6 17 
BALDONI 
Apollonia 

Biologia 18/10/2019 

6 17 CROTTI Clara Biologia 12/12/2019 

6 17 
FERRANDO 
Diego 

Biologia 18/10/2019 

6 17 
GULINO 
Federica 

Scienze 
Chimiche 

11/06/2020 

6 17 
LUCENTI 
Valeria 

Biologia 17/10/2019 

 

Pertanto la vincitrice del Premio è:  
BRENTAZZOLI Francesca nata …omissis… il …omissis… 

 

 

Il risultato sarà comunicato al vincitore per l’accettazione. 

 

 

 

F.to Prof. Leonardo Marchese 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2021-03-02T18:37:12+0100
	IT
	Leonardo Marchese




